CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

INDICAÇÃO Nº 49/2025

 EMENTA: Solicita  ao  Sr.  Prefeito  Municipal,  que,  através  do  setor  competente,
determine que seja implantada uma arena esportiva no campo localizada na Beira Rio,
no bairro Vila Maria, neste município.

Sr. Presidente:

Indico, após ouvido o Soberano Plenário, que seja implantada uma arena esportiva no
campo localizada na Beira Rio, no bairro Vila Maria, neste município.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente, senhores Vereadores,

A presente indicação faz-se necessária, tendo em vista que existe demanda para tanto e
que o referido campo possui espaço necessário para a implantação requerida, o que irá
trazer mais lazer para os moradores e a população que frequentam o local.

Câmara Municipal de Barra Mansa, 02 de janeiro de 2025.

MARCOS ANDRÉ GONÇALVES PITOMBEIRA
Vereador

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652
E-mail: secretaria@barramansa.rj.leg.br – Site www.barramansa.rj.leg.br

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 5aa74b3e96f8897bea2e001794f61bbddc93a933e8faa1bd5681b94314ecfc82
Link de validação: https://valida.ae/50fd075beac6bd40cad22a525808482087a232f4deb34af9b?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Vereador Marquinho Pitombeira
Data 26/02/2025 15:38
#aa2001a1f46e11ef946542010a2b610e

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/50fd075beac6bd40cad22a525808482087a232f4deb34af9b?sv
https://valida.ae/50fd075beac6bd40cad22a525808482087a232f4deb34af9b?sv

	Senhor Presidente, senhores Vereadores,
	A presente indicação faz-se necessária, tendo em vista que existe demanda para tanto e que o referido campo possui espaço necessário para a implantação requerida, o que irá trazer mais lazer para os moradores e a população que frequentam o local.

		2025-02-26T17:53:34-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade